
UCHWAŁA NR XVII/96/2020 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Gostomko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1958 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1.  

       Nadaje się nazwę ulicy  „Miłośników 4 kółek” we wsi Gostomko, położonej na działkach 
oznaczonych nr ewidencyjnymi 16/1 i 137, w obrębie ewidencyjnym Gostomko. 

§ 2.  

Plan sytuacyjny ukazujący przebieg ulicy na terenie wsi Gostomko stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

Id: 19840171-CE2B-4399-BD46-6B49384A1C52. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/96/2020

Rady Gminy Lipusz

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: 19840171-CE2B-4399-BD46-6B49384A1C52. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nadanie nazwy ulicy we wsi Gostomko jest niezbędne w związku z rozwojem budownictwa
mieszkaniowego na terenie miejscowości.

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska

Id: 19840171-CE2B-4399-BD46-6B49384A1C52. Podpisany Strona 1




